

TRIATLON Diákolimpia Megyei Döntő, 2010.06.09. Berekfürdő ELSŐ KORCSOPORT

Sz. RSZ.	NEV	Korcs.	Szül.	Iskola	Idő	Elozohöz	Elsöhöz
1	156 Fülöp Fanni	I.	2001.	JÁSZ -> Martfű -> Damjanich Gimnázium	00:06:26.00	00:00:00.00	00:00:00.00
2	151 Orzald Maja	I.	2001.	JÁSZ -> Mezőtúr -> Református Ált. Isk.	00:06:31.00	00:00:05.00	00:00:05.00
3	154 Szántó Greta	I.	2001.	JÁSZ -> Mezőtúr -> Református Ált. Isk.	00:06:44.00	00:00:13.00	00:00:18.00
4	157 Bácsmegei Vivien	I.	2001.	JÁSZ -> Martfű -> Damjanich Gimnázium	00:06:56.00	00:00:12.00	00:00:30.00
5	160 Papp Rebeka Virág	I.	2001.	JÁSZ -> Karcag -> Kiskulcsosi Ált. Isk.	00:07:12.00	00:00:16.00	00:00:46.00
6	158 Lantos Zsanett	I.	2001.	JÁSZ -> Berekfürdő -> Veress Zoltán Általános Iskola	00:07:23.00	00:00:11.00	00:00:57.00
7	153 Kiss Csenge	I.	2001.	JÁSZ -> Mezőtúr -> Református Ált. Isk.	00:07:34.00	00:00:11.00	00:01:08.00
8	155 Kiss Anna	I.	2001.	JÁSZ -> Martfű -> Damjanich Gimnázium	00:07:43.00	00:00:09.00	00:01:17.00
9	152 Geszti Ágota	I.	2001.	JÁSZ -> Mezőtúr -> Református Ált. Isk.	00:07:45.00	00:00:02.00	00:01:19.00
10	159 Kovács Dorottya	I.	2001.	JÁSZ -> Kiszűszállás -> Arany János Általános Iskola	00:07:49.00	00:00:04.00	00:01:23.00
11	162 Gal Nora	I.	2001.	JÁSZ -> Kiszűszállás -> Török Pal Ref. Ált. Isk.	00:07:50.00	00:00:01.00	00:01:24.00
12	161 Fehér Adrienn	I.	2001.	JÁSZ -> Karcag -> Kiskulcsosi Általános Iskola	00:08:04.00	00:00:14.00	00:01:38.00

Sz. RSZ.	NEV	Korcs.	Szül.	Iskola	Idő	Elozohöz	Elsöhöz
1	104 Hornyák Döme	I.	2001.	JÁSZ -> Martfű -> Damjanich Gimnázium	00:05:45.00	00:00:00.00	00:00:00.00
2	107 Deli Mihály	I.	2001.	JÁSZ -> Szolnok -> Belvárosi Általános Iskola	00:05:58.00	00:00:13.00	00:00:13.00
3	101 Dóka Tamás Zoltán	I.	2001.	JÁSZ -> Mezőtúr -> Református Ált. Isk.	00:06:22.00	00:00:24.00	00:00:37.00
4	102 Erdélyi András	I.	2001.	JÁSZ -> Martfű -> Damjanich Gimnázium	00:06:37.00	00:00:15.00	00:00:52.00
5	108 Varga Krisztián	I.	2001.	JÁSZ -> Szolnok -> II. Rákóczi F. Ált. Isk.	00:06:45.00	00:00:08.00	00:01:00.00
6	103 Erdélyi Dániel	I.	2001.	JÁSZ -> Martfű -> Damjanich Gimnázium	00:06:46.00	00:00:01.00	00:01:01.00
7	106 Kása Szabolcs	I.	2001.	JÁSZ -> Kiszűszállás -> Török Pal Ref. Ált. Isk.	00:07:52.00	00:01:06.00	00:02:07.00
8	105 Varga Tamás	I.	2001.	JÁSZ -> Kiszűszállás -> Török Pal Ref. Ált. Isk.	00:07:56.00	00:00:04.00	00:02:11.00

Csapatverseny:

1. Mezőtúr
2. Martfű Fülöp Fanni
Bácsmegei Vivi
Kiss Anna

Csapatverseny:

1. Martfű Hornyák Döme
Erdélyi András
Erdélyi Dániel

MÁSODIK KORCSOPORT

Sz. RSZ.	NEV	Korcs.	Szül.	Iskola	Idő	Elozohöz	Elsöhöz
1	257 Bácsmegei Boglárka	II.	1999.	JÁSZ -> Martfű -> Damjanich Gimnázium	00:08:46.00	00:00:00.00	00:00:00.00
2	260 Stefanidesz Kenza Kincső	II.	1999.	JÁSZ -> Szolnok -> Belvárosi Általános Iskola	00:08:58.00	00:00:12.00	00:00:12.00
3	252 Seres Flora	II.	1999.	JÁSZ -> Mezőtúr -> Református Ált. Isk.	00:09:06.00	00:00:08.00	00:00:20.00
4	258 Botka Anikó	II.	1999.	JÁSZ -> Martfű -> Damjanich Gimnázium	00:09:12.00	00:00:06.00	00:00:26.00
5	253 Szappanos Daniella	II.	1999.	JÁSZ -> Mezőtúr -> Református Ált. Isk.	00:09:24.00	00:00:12.00	00:00:38.00
6	254 Molnár Laura	II.	1999.	JÁSZ -> Mezőtúr -> Református Ált. Isk.	00:09:34.00	00:00:10.00	00:00:48.00
7	255 Kovács Vivien	II.	1999.	JÁSZ -> Martfű -> Damjanich Gimnázium	00:09:35.00	00:00:01.00	00:00:49.00
8	251 Csató Blanka	II.	1999.	JÁSZ -> Mezőtúr -> Református Ált. Isk.	00:10:40.00	00:01:05.00	00:01:54.00
9	256 Somogyi Rebeka	II.	1999.	JÁSZ -> Martfű -> Damjanich Gimnázium	00:10:42.00	00:00:02.00	00:01:56.00
10	259 Barabás Zsófia	II.	1999.	JÁSZ -> Kiszűszállás -> Arany János Általános Iskola	00:12:42.00	00:02:00.00	00:03:56.00

Csapatverseny:

1. Martfű Bácsmegei Boglárka
Botka Anikó
Kovács Vivien
2. Mezőtúr

Csapatverseny:

1. Mezőtúr
2. Martfű Németh Csaba
Bakó László
Kovács Levente

Sz. RSZ.	NEV	Korcs.	Szül.	Iskola	Idő	Elozohöz	Elsöhöz
1	202 Szántó Zsolt	II.	1999.	JÁSZ -> Mezőtúr -> Református Ált. Isk.	00:08:20.00	00:00:00.00	00:00:00.00
2	205 Dévay Zsombor	II.	1999.	JÁSZ -> Mezőtúr -> Városi Ált. Isk.	00:08:32.00	00:00:12.00	00:00:12.00
3	201 Tökési Levente	II.	1999.	JÁSZ -> Mezőtúr -> Református Ált. Isk.	00:08:43.00	00:00:11.00	00:00:23.00
4	207 Németh Csaba	II.	1999.	JÁSZ -> Martfű -> Damjanich Gimnázium	00:08:52.00	00:00:09.00	00:00:32.00
5	211 Bakó László	II.	1999.	JÁSZ -> Martfű -> Damjanich Gimnázium	00:09:02.00	00:00:10.00	00:00:42.00
6	204 Török László	II.	1999.	JÁSZ -> Mezőtúr -> Református Ált. Isk.	00:09:10.00	00:00:08.00	00:00:50.00
7	206 Kovács Levente	II.	1999.	JÁSZ -> Martfű -> Damjanich Gimnázium	00:09:13.00	00:00:03.00	00:00:53.00
8	203 Busi Sándor	II.	1999.	JÁSZ -> Mezőtúr -> Református Ált. Isk.	00:10:12.00	00:00:59.00	00:01:52.00
9	208 Csató Gergely	II.	1999.	JÁSZ -> Martfű -> Damjanich Gimnázium	00:10:19.00	00:00:07.00	00:01:59.00
10	210 Terjek Péter	II.	1999.	JÁSZ -> Karcag -> Kiskulcsosi Általános Iskola	00:10:36.00	00:00:17.00	00:02:16.00
11	209 Turi László	II.	1999.	JÁSZ -> Kiszűszállás -> Arany János Általános Iskola	00:11:15.00	00:00:39.00	00:02:55.00

HARMADIK KORCSOPORT

Sz. RSZ.	NEV	Korcs.	Szül.	Iskola	Idő	Elozohöz	Elsöhöz
1	351 Bérczi Blanka	III.	1997.	JÁSZ -> Martfű -> Damjanich Gimnázium	00:14:51.00	00:00:00.00	00:00:00.00
2	352 Balogh Zsuzsanna	III.	1998.	JÁSZ -> Tiszaföldvár -> Papp Bertalan Öszölői Ált. Isk.	00:14:53.00	00:00:02.00	00:00:02.00
3	359 Lefor Mercédesz	III.	1997.	JÁSZ -> Szolnok -> Belvárosi Általános Iskola	00:15:26.00	00:00:33.00	00:00:35.00
4	356 Korekes Hajnalka	III.	1997.	JÁSZ -> Karcag -> Kiskulcsosi Általános Iskola	00:16:16.00	00:00:50.00	00:01:25.00
5	355 Cs Nagy Eszter	III.	1998.	JÁSZ -> Kiszűszállás -> Arany János Általános Iskola	00:20:46.00	00:04:30.00	00:05:55.00
6	354 Barát Barbara	III.	1997.	JÁSZ -> Kiszűszállás -> Arany János Általános Iskola	00:20:50.00	00:00:04.00	00:05:59.00
7	357 Lippai Anna	III.	1997.	JÁSZ -> Karcag -> Kiskulcsosi Általános Iskola	00:20:55.00	00:00:05.00	00:06:04.00
8	360 Szopkó Ivett	III.	1997.	JÁSZ -> Karcag -> Györfly István Ált. Isk.	00:21:02.00	00:00:07.00	00:06:11.00
9	353 Csilag Virág Katalin	III.	1998.	JÁSZ -> Kiszűszállás -> Arany János Általános Iskola	00:21:28.00	00:00:26.00	00:06:37.00
10	361 Mercse Dóra	III.	1998.	JÁSZ -> Kiszűszállás -> Török Pal Ref. Ált. Isk.	00:22:44.00	00:01:16.00	00:07:53.00
11	358 Székely Alexandra	III.	1997.	JÁSZ -> Karcag -> Kiskulcsosi Általános Iskola	Nevezett	Nevezett	Nevezett

Sz. RSZ.	NEV	Korcs.	Szül.	Iskola	Idő	Elozohöz	Elsöhöz
1	304 Fülöp Ádám	III.	1998.	JÁSZ -> Martfű -> Damjanich Gimnázium	00:14:01.00	00:00:00.00	00:00:00.00
2	303 Kovács Péter	III.	1998.	JÁSZ -> Martfű -> Damjanich Gimnázium	00:14:17.00	00:00:16.00	00:00:16.00
3	311 Kóvari Gergő Bence	III.	1997.	JÁSZ -> Kiszűszállás -> Kossuth Lajos Ált. Isk.	00:16:06.00	00:01:49.00	00:02:05.00
4	309 Bokor Péter	III.	1997.	JÁSZ -> Karcag -> Györfly István Ált. Isk.	00:17:22.00	00:01:16.00	00:03:21.00
5	310 Kovács László	III.	1997.	JÁSZ -> Karcag -> Györfly István Ált. Isk.	00:17:52.00	00:00:30.00	00:03:51.00
6	313 Szakonyi Bence	III.	1997.	JÁSZ -> Mezőtúr -> Szegedi Kis István Ref. Gím.	00:17:55.00	00:00:03.00	00:03:54.00
7	305 Regényi János	III.	1998.	JÁSZ -> Karcag -> Kiskulcsosi Általános Iskola	00:18:43.00	00:00:48.00	00:04:42.00
8	308 Harsányi Gergő	III.	1997.	JÁSZ -> Karcag -> Györfly István Ált. Isk.	00:19:01.00	00:00:18.00	00:05:00.00
9	312 Tóth Richard	III.	1997.	JÁSZ -> Mezőtúr -> Szegedi Kis István Ref. Gím.	00:19:52.00	00:00:51.00	00:05:51.00
10	314 Horváth-Gaudi Miklós	III.	1997.	JÁSZ -> Mezőtúr -> Szegedi Kis István Ref. Gím.	00:19:53.00	00:00:01.00	00:05:52.00
11	307 Tóth Marcell	III.	1998.	JÁSZ -> Karcag -> Kiskulcsosi Általános Iskola	00:20:16.00	00:00:23.00	00:06:15.00
12	302 Somodórczi Sándor	III.	1997.	JÁSZ -> Berekfürdő -> Veress Zoltán Általános Iskola és Óvoda	00:20:35.00	00:00:19.00	00:06:34.00
13	306 Kovács Norbert	III.	1997.	JÁSZ -> Karcag -> Kiskulcsosi Általános Iskola	00:21:24.00	00:00:49.00	00:07:23.00
14	301 Horváth János	III.	1998.	JÁSZ -> Berekfürdő -> Veress Zoltán Általános Iskola és Óvoda	00:22:16.00	00:00:52.00	00:08:15.00

NEGVEDIK KORCSOPORT

Sz. RSZ.	NEV	Korcs.	Szül.	Iskola	Idő	Elozohöz	Elsöhöz
1	453 Szántó Lolita	IV.	1996.	JÁSZ -> Mezőtúr -> Református Ált. Isk.	00:31:10.00	00:00:00.00	00:00:00.00
2	455 Balogh Bettina	IV.	1996.	JÁSZ -> Martfű -> Damjanich János Általános Iskola	00:31:45.00	00:00:35.00	00:00:35.00
3	451 Szilágyi Reka	IV.	1996.	JÁSZ -> Szolnok -> Belvárosi Általános Iskola	00:32:17.00	00:00:32.00	00:01:07.00
4	454 Nyerges Zsanett	IV.	1995.	JÁSZ -> Martfű -> Damjanich János Általános Iskola	00:33:20.00	00:01:03.00	00:02:10.00
5	452 Andusek Anett	IV.	1996.	JÁSZ -> Berekfürdő -> Veress Zoltán Általános Iskola és Óvoda	00:43:41.00	00:10:21.00	00:12:31.00

Sz. RSZ.	NEV	Korcs.	Szül.	Iskola	Idő	Elozohöz	Elsöhöz
1	402 Dévay Márk	IV.	1996.	JÁSZ -> Mezőtúr -> Városi Ált. Isk.	00:25:40.00	00:00:00.00	00:00:00.00
2	404 Síke Zsolt	IV.	1996.	JÁSZ -> Martfű -> Damjanich Gimnázium	00:28:53.00	00:03:13.00	00:03:13.00
3	401 Kovács Benedek	IV.	1995.	JÁSZ -> Mezőtúr -> Városi Ált. Isk.	00:29:42.00	00:00:49.00	00:04:02.00
4	406 Csürella József	IV.	1995.	JÁSZ -> Karcag -> Kovács Mihály Általános Iskola	00:29:54.00	00:00:12.00	00:04:14.00
5	405 Kelevéz Márk	IV.	1996.	JÁSZ -> Martfű -> Damjanich Gimnázium	00:32:01.00	00:02:07.00	00:06:21.00
6	410 Király Ádám	IV.	1995.	JÁSZ -> Karcag -> Kiskulcsosi Általános Iskola	00:41:16.00	00:09:15.00	00:15:36.00
7	407 Pintér Gergő	IV.	1996.	JÁSZ -> Karcag -> Kovács Mihály Ált. Isk.	00:41:25.00	00:00:09.00	00:15:45.00
8	409 Pintér Tamás	IV.	1996.	JÁSZ -> Karcag -> Kiskulcsosi Általános Iskola	00:41:35.00	00:00:10.00	00:15:55.00
9	403 Horváth Máté	IV.	1996.	JÁSZ -> Berekfürdő -> Veress Zoltán Általános Iskola és Óvoda	00:45:13.00	00:03:38.00	00:19:33.00
10	408 Ókros Szabolcs	IV.	1996.	JÁSZ -> Karcag -> Kiskulcsosi Általános Iskola	00:45:37.00	00:00:24.00	00:19:57.00